&
‘fﬁﬂﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

*@;,-.

Decreto n. 625

Oggetto: Contratto di lavoro a tempo indeterminato tra I'INGV e il Sig. Mariano
TANTILLO.

IL. DIRETTORE GENERALE

* Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

* visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli Enti di
Ricerca;

e visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;
- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’INGV emanato

con Decreto del Presidente n. 503 del 14 ottobre 2016;
* visto il Regolamento del Personale dell'INGV, approvato con Decreto del
Presidente n. 7 del 15/01/2016; '

* visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto
Istituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;

* visto il proprio Decreto n. 439 del 19/09/2016, con il quale & stata approvata la
graduatoria generale di merito del concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 28
posti a tempo indeterminato di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca
(CTER) - VI livello retributivo, presso !Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - Area tematica: “Reti e Laboratori geofisici” - bandito con Decreto
n. 164 del 14/05/2015;

* considerato che il Sig. Mariano TANTILLO é risultato vincitore del concorso;

* vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio 2016,
con la quale la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale
dell’INGYV a far data dal 1 settembre 2016;

* vistala documentazione di rito presentata dal candidato;

* visto il Bilancio di previsione dell'Istituto e, in particolare, i prospetti relativi alle
spese di personale,

DECRETA

Il Sig. Mariano TANTILLO & assunto in servizio con contratto di lavoro a
tempo indeterminato nel profilo professionale di Collaboratore Tecnico degli Enti di
Ricerca (CTER) - VI livello retributivo a decorrere dal 01/01/2017. 1l rapporto di
lavoro & regolato dal contratto individuale allegato, stipulato ai sensi dell'art. 3 del



T2
&

'apl! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto Istituzioni ed Enti
Pubblici di Ricerca.

Roma, 01/12/2016

TP/sv

%\\



